

# **COD-Holding ApS**

**Bådehavns­gade 48, 2450 Kø­ben­havn SV**

**CVR-nr. 16 68 25 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

---

**Søren Christian Sinding**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COD-Holding ApS Bådehavns­gade 48 2450 Kø­ben­havn SV
	CVR-nr.: 16 68 25 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Christian Sinding
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Bådehavns­gade ApS, Kø­ben­havn Copenhagen Cold Stores ApS, Kø­ben­havn
<b>Associeret virksomhed</b>	B-S Holding A/S, Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært i at fungere som holdingselskab, sekundært som almindeligt handelsselskab samt salg af konsulenttydelser og udlejning af anlægsaktiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.306 kr. mod -208.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.211 kr. mod -388.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.306</b>	<b>-208.838</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	95.898	-46.264
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.592</b>	<b>-255.102</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.038	-9.925
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.500	125.000
Andre finansielle indtægter	237.930	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	45.449	-55.639
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.641	-216.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.792</b>	<b>-412.017</b>
2 Skat af årets resultat	3.419	23.606
<b>Årets resultat</b>	<b>257.211</b>	<b>-388.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.037	0
Overføres til overført resultat	182.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-388.411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.211</b>	<b>-388.411</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.614	74.716
Materielle anlægsaktiver i alt	20.614	74.716
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.394.856	165.075
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	233.560	188.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.628.416	353.186
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.649.030</b>	<b>427.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	25.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.732	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	19.882
Andre tilgodehavender	216.426	231.028
Tilgodehavender i alt	286.158	275.923
Likvide beholdninger	51.157	3.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>337.315</b>	<b>279.450</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.986.345</b>	<b>707.352</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.344.856	0
8	Overført resultat	55.479	-126.695
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.600.335</u></b>	<b><u>73.305</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.419
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	28.279
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.609	0
	Anden gæld	358.401	602.349
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.010</u>	<u>630.628</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>386.010</u></b>	<b><u>630.628</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.986.345</u></b>	<b><u>707.352</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.379	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.262</u>	<u>216.351</u>
	<b><u>23.641</u></b>	<b><u>216.351</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.419	-3.724
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-19.882</u>
	<b><u>-3.419</u></b>	<b><u>-23.606</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	167.044	168.910
Regulering primo	-34.914	0
Tilgang i årets løb	0	58.500
Afgang i årets løb	<u>-75.280</u>	<u>-60.366</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>56.850</u></b>	<b><u>167.044</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-92.328	-46.064
Regulering primo	34.914	0
Årets afskrivninger	-11.370	-26.259
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>32.548</u>	<u>-20.005</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-36.236</u></b>	<b><u>-92.328</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>20.614</u></b>	<b><u>74.716</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	175.000	125.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	-9.925	0		
Årets resultat	<u>1.229.781</u>	<u>-9.925</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.219.856</u></b>	<b><u>-9.925</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.394.856</u></b>	<b><u>165.075</u></b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Ejendomsselskabet Bådehavnsgade ApS	København	100 %		
Copenhagen Cold Stores ApS	København	100 %		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	<u>243.750</u>	<u>243.750</u>		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>243.750</u></b>	<b><u>243.750</u></b>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-55.639	0		
Nedskrivning af kapitalandele	0	-55.639		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>45.449</u>	<u>0</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-10.190</u></b>	<b><u>-55.639</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>233.560</u></b>	<b><u>188.111</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos COD-Holding ApS</b>
B-S Holding A/S, Holbæk	25 %	934.239	211.793	233.560

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	75.037	0
Opskrivning via egenkapital i tilknyttet virksomhed	1.269.819	0
	<b>1.344.856</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-126.695	261.716
Årets overførte overskud eller underskud	182.174	-388.411
	<b>55.479</b>	<b>-126.695</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2015 på 6 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		